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Alex Lainez     100,000.0000000622 07/10/19 12577 100,000.00Macho Topigs Descarte       1

Alex Lainez      10,800.0000000623 07/10/19 12578  10,800.00Macho Topigs Descarte       1

Alex Lainez      10,000.0000000624 07/10/19 12579  10,000.00Macho Topigs Descarte       1

Jorge Armando Escobar       2,520.0000000625 15/10/19 12576      24.00Macho Topigs Descarte     105

Santos Dionicio Sanches       5,700.0000000626 17/10/19 12584   5,700.00Macho Topigs Seleccion       1

Santos Dionicio Sanches         100.0000000627 15/10/19 12585     100.00Macho Topigs Seleccion       1

Osmar Lopez       5,000.0000000628 07/10/19 12586   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Osmar Lopez       5,000.0000000628 07/10/19 12586   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Osmar Lopez       5,000.0000000628 07/10/19 12586   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Osmar Lopez       5,000.0000000628 07/10/19 12586   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Osmar Lopez       5,000.0000000628 07/10/19 12586   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El      20,800.0000000629 15/10/19 12587  20,800.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El       5,000.0000000630 15/10/19 12588   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Rudy Escalante      55,200.0000000631 16/10/19 12589      20.00Hembra Topigs Descarte   2,760

Yuny  Carlota Molina       4,600.0000000632 16/10/19 12590   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Yuny  Carlota Molina       4,600.0000000632 16/10/19 12590   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Yuny  Carlota Molina       4,600.0000000632 16/10/19 12590   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Yuny  Carlota Molina       4,600.0000000632 16/10/19 12590   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Yuny  Carlota Molina       5,800.0000000632 16/10/19 12590   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       3,042.0000000633 17/10/19 12591       9.00Hembra Topigs  Pcd     338

Glenda Xiomara Castro       1,068.0000000634 22/10/19 12603   1,068.00Macho Topigs Descarte       1

Glenda Xiomara Castro          16.0000000635 25/10/19 12604      16.00Macho Topigs Descarte       1

Glenda Xiomara Castro       1,568.0000000636 25/10/19 12605   1,568.00Macho Topigs Descarte       1

Osmar Lopez      40,000.0000000637 18/10/19 12606  40,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       4,320.0000000638 22/10/19 12607       9.00Hembra Topigs Descarte Pcd     480

Odilio Escobar       5,400.0000000638 22/10/19 12607       9.00Macho Topigs Descarte Pcd     600

Odilio Escobar       3,240.0000000639 22/10/19 12608       9.00Hembra Topigs Descarte Pcd     360

Christopher  Harlin Robinson       5,800.0000000640 23/10/19 12609   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Christopher  Harlin Robinson      45,000.0000000640 23/10/19 12609   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       9

Carlos Escobar       5,800.0000000641 23/10/19 12610     520.17Macho Topigs Seleccion      11

Odilio Escobar       3,924.0000000642 24/10/19 12611       9.00Hembra Topigs Descarte Pcd     436

Iris Erazo         575.0000000643 31/10/19 12612      51.56Costilla   Fresca      11

Jose Sanchez       1,600.0000000644 08/10/19 12613      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Jose Sanchez         420.0000000644 08/10/19 12613      60.00Lomo De Cerdo       7

Keysi Diaz         140.0000000645 08/10/19 12614      70.00Carne Para Bisteck       2

Keysi Diaz         350.0000000645 08/10/19 12614      70.00Carne Para Asar Especial       5

Katy Maricela Garcia Torres         320.0000000646 09/10/19 12615      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      20

Katy Maricela Garcia Torres         350.0000000646 09/10/19 12615      50.00Costilla Fresca       7
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Recibo Fecha Lote Nombre Descripción Cantidad Precio Unit. Valor L. 

00000647 11/10/19 12616 Vanessa Reyes Costilla Fresca (a Granel) 11 50.00 573.00 

00000648 18/10/19 12617 Maria Irene Cardona Meza Carne Para Asar A Granel 15 52.00 780.00 

00000649 18/10/19 12618 Francisco Javier Gonzales Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000650 23/10/19 12619 Francisco Javier Gonzales Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000651 26/10/19 12620 Melvin Alexander Irias Lonja Para Chicharon A Granel 200 16.00 3,200.00 

00000652 28/10/19 12621 Jose Sanchez Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000653 31/10/19 12638 Rudy Escalante Hembra Stopigs Descarte Machos 0 ***,***.** 49,540.00 

00000654 25/10/19 12639 Bernardino Amaya Macho Topigs Descarte 78 24.00 1,872.00 

00000655 25/10/19 12640 Luis Cruz Hembra Topigs Descarte Pcd 500 9.00 4,500.00 

00000656 31/10/19 12641 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte Pcd 450 9.00 4,050.00 

00000656 31/10/19 12641 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte Pcd 

Ingresos Por Servicios Varios 

Ingresos por Venta de B/Varios 

571 9.00 5,139.00 

1,050.00 

            689,866.32 

49                  RECIBOS TOTAL L. 1,147,623.32
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